
Zarządzenie Nr 117/2009 
Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 16 listopada 2009 r. 

 
 

w sprawie ogłoszenia gminnego konkursu literackiego pn. „Opowieść wigilijna”. 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. Nr 142, 
poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm./ zarządzam, co następuje: 
 

 
 

§§§§ 1 
Ogłaszam gminny konkurs pn. „Opowieść wigilijna”, który przeprowadzony zostanie zgodnie 
z Regulaminem konkursu stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. 
 

§§§§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam p.o. Kierownika Referatu Promocji i Informacji. 
 

§§§§ 3 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Wójt Gminy Celestynów 
/-/ mgr inŜ. Stefan Traczyk 


